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BESKRIVNING

Ekonomi och socialpolitik är två områden som är ömsesidigt beroende av varandra. Utan en väl
fungerande samhällsekonomi skapas inga gemensamma resurser för socialt arbete. Utan ett fungerande
socialt skyddsnät tas inte de mänskliga resurser tillvara som i sin tur är med och skapar en god
samhällsekonomi. Samhällsekonomi för socionomer ger grundläggande kunskaper om
samhällsekonomiska företeelser som påverkar socialpolitikens förutsättningar och finansieringen av
välfärdsstaten, liksom det praktiska sociala arbetet och människors möjligheter till försörjning.Boken
inleds med en historisk tillbakablick över hur svensk ekonomi och socialpolitik samspelat och utvecklats
sedan mitten av 1800-talet. Fokus ligger emellertid på de utmaningar som verksamma inom socialt arbete
ställs inför idag, exempelvis ungas och utrikes föddas etablering på arbetsmarknaden, växande klyftor i
samhället och en åldrande befolkning. Boken tar även upp företeelser och utmaningar som vi än bara sett
början på, som en ökad privatisering av den offentliga välfärden och en ökad automatisering på
arbetsmarknaden. Syftet med boken är att ge läsaren verktyg för att kunna se och skapa vägar till
förändring och förbättring av det sociala arbetet. Den vänder sig primärt till socionomstudenter och
verksamma inom socialt arbete, men även till studenter inom närliggande ämnen på universitet, högskolor
och folkhögskolor.Fay Lundh Nilsson är fil. dr i ekonomisk historia. Hon är verksam som forskare vid
Ekonomisk-historiska institutionen vid Lunds universitet och har tidigare undervisat i ekonomi och
socialpolitik på Socialhögskolan vid Lunds universitet.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Socionom - Utbildning - Jönköping University

Socionom är i Norden en titel för en person som avlagt socionomexamen, efter en yrkesinriktad
högskoleutbildning i socialt arbete. En socionom har kunskap om hur ...

Socionom - Unionpedia

Pris: 245,-. heftet, 2010. Sendes innen 2‑5 virkedager.. Kjøp boken Sociologi för socionomer: en stående
inbjudan av Katarina Jacobsson, Joakim Thelander, David ...

Socionomer och cykelreparatörer är Sveriges framtidsyrken ...

Genomgång (5:00 min) av SO-läraren Mikael Bruér som ger en enomgång om grundläggande
samhällsekonomi för årskurs 9. Vad är ekonomi? Vad är pengar/resurser?
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